МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КЛИМОВ ЗАВОД»
ЮХНОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 25.03.2025 года                                                                                                 №166

О признании утратившими силу некоторых решений Сельской Думы сельского поселения «Село Климов Завод»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Климов Завод» от 16.12.2024 № 158 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» на 2024 - 2034 годы»
1.2. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Климов Завод» от 29.04.2022 № 75 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение «Село Климов Завод».
1.3. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Климов Завод» от 02.03.2022 № 69 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже акций акционерного общества, долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, контроля за их исполнением и утверждения победителем конкурса исполнения таких условий».
1.4. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Климов Завод» от 23.03.2023 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод».
1.5. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Климов Завод» от 08.06.2023 № 111 «Об утверждении Положения о Старосте сельского населенного пункта на территории МО сельское поселение «Село Климов Завод».
1.6. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Климов Завод» от 15.07.2021 № 48 «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей на территории муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Климов Завод»                                               А.Е. Баринов